
b
{É:l it:!Jt

CONSEJO SUDCALIFORNIANO DE CIENC¡A Y TECNOLOG¡A
BAJA CALIFORNIA SUR

Flujo de fondos
Del 01/ene/2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos) hora

lJsr: superv sor

Rep: rptFluroDeFondos
Fecha y

de lmpresión
07loct.12025
10:17 a. m.

Concepto Estimado /
Aprobado Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de lngresos
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PA.RTIC IPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y
SIJBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capítulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OfRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

$12,585,409.19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,952,539.71

$0.00

$0 00

$10,632,869.48

s0.00

$12,585,409.19

$4,597,491.51

$596,533.60

s6,609,384.08

$647,000.00

$r 35,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,470,375.07

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,470,375.07

$0.00

$6,544,897.41

$3,1 33,618.54

$372,115.22

$2,682,389.96

$240,276.80

s116,496.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s8,470,375.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,470,375.07

$0 00

§6,544,897.41

$3,133,6r 8.54

$372,11s.22

$2,682,389.96

$240,276.80

$1 16,496.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total de las operaciones $0.00 $1,925,477.66 $r,925,477.66

'.&-...

aaaa0a

[SN§u0 SLt0C,q'r.ltOR!i t

tc ina az

Jefe del eila de Recursos Financieros y Materiales Directora del Consejo Sudcaliforniano de Ciencia y Tecnología


