



Usr: supervisor
Rep: rptFlujoDeFondos

**CONSEJO SUDCALIFORNIANO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA
BAJA CALIFORNIA SUR**

Flujo de fondos

Del 01/ene/2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y hora de impresión | 07/oct./2025
10:17 a. m.

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos			
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APROVECHAMIENTOS	\$1,952,539.71	\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$10,632,869.48	\$8,470,375.07	\$8,470,375.07
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Capítulos de Gasto			
SERVICIOS PERSONALES	\$12,585,409.19	\$6,544,897.41	\$6,544,897.41
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$4,597,491.51	\$3,133,618.54	\$3,133,618.54
SERVICIOS GENERALES	\$596,533.60	\$372,115.22	\$372,115.22
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$6,609,384.08	\$2,682,389.96	\$2,682,389.96
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$647,000.00	\$240,276.80	\$240,276.80
INVERSIÓN PÚBLICA	\$135,000.00	\$116,496.89	\$116,496.89
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total de las operaciones	\$0.00	\$1,925,477.66	\$1,925,477.66



CONSEJO SUDCALIFORNIANO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Lic. Georgina Pichardo Espino
Jefe del Departamento de Recursos Financieros y Materiales

Dra. Sara Cecilia Díaz Castro
Directora del Consejo Sudcaliforniano de Ciencia y Tecnología